

2024-2025 學年 全方位學習津貼 運用報告
佐敦道官立小學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途★	範疇 ¹ (包括學習領域、跨學科、教育最新發展方向，可選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	Drama	Oct to Jun-25	P.3 - P.6	16	\$46,260.00	\$2,891.25	E5	英文	學生享受整個學習的過程，有興趣學習不同話劇的表達技巧。	✓	✓	✓		
2	P.1參觀九龍公園暨種植活動	May-25	P.1	77	\$1,600.00	\$20.78	E2	常識	學生積極參與活動，表現投入。	✓	✓			
3	P.2參觀文化博物館	Jan-24	P.2	55	\$1,600.00	\$29.09	E2	常識		✓	✓			
4	P.3參觀香港動植物公園	Nov-24	P.3	70	\$1,600.00	\$22.86	E2	常識		✓	✓			
5	P.4參觀美荷樓	Nov-24	P.4	70	\$1,600.00	\$22.86	E2	常識		✓	✓			
6	P.5參觀科學館	May-25	P.5	69	\$2,200.00	\$31.88	E2	常識		✓	✓			
7	P.6參觀終審法院	Apr-25	P.6	61	\$1,200.00	\$19.67	E2	常識		✓	✓			
8	STEM 學習日	Jun-25	P.1-6	404	\$4,318.00	\$10.69	E1	常識		配合常識科的課題，學生鞏固所學的知識及技能。	✓	✓		
9	專題研習			404	\$1,468.00	\$3.63	E1	常識	配合常識科的課題，學生鞏固所學的知識及技能。	✓	✓			
10	機械人比賽及培訓	全學年	P.4-P.6	19	\$12,500.00	\$657.89	E1	跨學科 (STEAM)	學生因為能代表學校出賽而感到榮幸，在比賽中亦能發揮所學，取得獎項，獲得成就感。	✓				
11	編程工作坊	全學年	P.2-P.3	15	\$7,800.00	\$520.00	E1	跨學科 (STEAM)	學生專注學習，投入活動，對編程產生興趣。	✓				
12	香港八和會館主辦的油麻地戲院場地伙伴計劃2024-25 粵劇新秀演出系列 粵劇教育工作坊	Oct-24	P.3-P.6	18	\$2,300.00	\$127.78	E2	藝術 (視藝)	學生積極參與工作坊。	✓	✓	✓		
13	心繫家國活動	上學期	P.4-6	20	\$2,200.00	\$110.00	E2	藝術 (視藝)	學生享受學習水墨畫的過程。	✓	✓	✓		
14	手鐘隊外聘導師訓練	全學年	P.2-6	14	\$20,655.00	\$1,475.36	E5	藝術 (音樂)	學生享受音樂比賽及表演，完成後充滿滿足感。	✓		✓		
15	學校文化日計劃-管風琴	23/10/2024	P.6	61	\$2,100.00	\$34.43	E2	藝術 (音樂)	學生能運用所學，在音樂廳內表演應有的禮儀，並欣賞有趣的音樂。	✓		✓		
16	聯校音樂大賽-合唱團	Mar to Jun-25	P.3-P.6	37	\$4,650.00	\$125.68	E1, E2	藝術 (音樂)	學生享受音樂比賽及表演，獲得金獎，完成後充滿滿足感	✓		✓		
17	聯校音樂大賽-手鐘校隊	Mar to Jun-25	P.3-P.6	14	\$1,460.00	\$104.29	E1, E2	藝術 (音樂)	學生享受音樂比賽及表演，獲得銀獎，完成後充滿滿足感	✓		✓		
18	手鈴大賽及大師班	下學期	P.3-P.6	14	\$1,680.00	\$120.00	E1, E2	藝術 (音樂)	學生享受音樂比賽及表演，完成後充滿滿足感。	✓		✓		
19	參與足球訓練及比賽	全學年	P.4-P.6	40	\$13,476.00	\$336.90	E2	體育	學生積極參與比賽，在過程中有助自我提升。	✓		✓		
20	參與田徑訓練及比賽	全學年	P.3-P.6	30	\$11,750.00	\$391.67	E2,E5	體育	學生積極參與訓練及比賽，在過程中有助自我提升。	✓		✓		
21	參與九龍南區小學校際田徑比賽	Jan-25	P.3-P.6	30	\$2,000.00	\$66.67	E2	體育	學生積極參與比賽，在過程中有助自我提升。	✓		✓		
22	升旗隊-導師培訓學生隊員課程	Sept to Jun-25	P.4-P.6	20	\$33,000.00	\$1,650.00	E1	德育、公民及國民教育	學生升旗及步操訓練表現良好。	✓				
23	學生品德學習活動(校外): P.4 參觀愛國教育支援中心	Apr-25	P.4	80	\$9,000.00	\$112.50	E1,E2	德育、公民及國民教育	對於我國科技的發展，學生踴躍參與參觀活動。	✓	✓			
24	學生品德學習活動(校外): P.5 挪亞方舟 (「情」朗的一天活動)	Mar-25	P.5	70	\$13,055.00	\$186.50	E1,E2	價值觀教育	學生投入活動，能學懂管理情緒	✓	✓			
25	學生品德學習活動(校外): P.6 故宮	Apr-25	P.6	70	\$8,380.00	\$119.71	E1,E2	德育、公民及國民教育	參觀故宮展品，學生表現投入。	✓	✓			
26	服務學習	全學年	P.5	70	\$36,000.00	\$514.29	E6	價值觀教育	學生積極參與服務。				✓	
27	課外活動	全學年	P.1-P.6	404	\$214,571.00	\$531.12	E1	公民與社會發展	學生積極參與課外活動，表現積極。	✓	✓	✓		
28	學校旅行	Nov-24	P.1-P.6	404	\$24,064.00	\$59.56	E1,E2	學生精神健康	學生樂於參與學校旅行。	✓	✓			
29	運動會	13/2/2025	P.1-P.6	404	\$18,200.00	\$45.05	E2	體育	學生積極參與比賽。	✓	✓	✓		
30	STEAM學習活動	全學年	P.3-P.6	36	\$2,100.00	\$58.33	E2	跨學科 (STEAM)	學生藉着參觀創新科技嘉年華，認識新科技，擴闊眼界，亦激發了他們對科創及資訊科技的興趣。		✓			
31	學習活動的活動費、車費、入場費等費用	全學年	P.4-P.6	20	\$1,060.00	\$53.00	E2	跨學科 (環保教育：參觀香港濕地)	學生積極參與活動。		✓			
32	STEAM體驗活動	試後活動	P.2-P.3	119	\$12,000.00	\$100.84	E6	跨學科 (STEAM)	學生在工作坊中不僅能夠按照導師的指示完成任务，還能從所創作的成品中展現出獨特的創意。		✓			
33	STEAM初小拔尖班	下學期	P.2-P.3	14	\$13,200.00	\$942.86	E6	跨學科 (STEAM)	學生有效地掌握了課堂內容，深入理解科學知識，並通過動手操作製作各種不同的成品，展現出靈活運用所學的能力。		✓			
34	STEAM高小拔尖班	上學期	P.4-P.6	15	\$9,900.00	\$660.00	E6	跨學科 (STEAM)	學生能夠結合所學的科學與編程知識，動手創造出各種小發明，展現了他們的創意及自主性。		✓			
35	跨學科活動	下學期	P.1-P.6	404	\$14,313.00	\$35.43	E1	跨學科 (其他)	學生積極參與各種跨科活動。	✓	✓	✓		
36	數學科校外比賽	下學期	P.1-P.6	6	\$2,880.00	\$480.00	E1	數學	透過參加數學比賽，提升學生解難的能力及興趣。		✓			
37	生涯規劃	下學期	P.4-6	200	\$12,200.00	\$61.00	E1,E2	價值觀教育	活動有助學生認識自我，為將來作出抉擇作好準備。	✓	✓			✓
38	參觀海洋公園	下學期	P.4-6	30	\$1,900.00	\$63.33	E2	學生精神健康	學生對《約章》中四個關鍵要素有更深入的认识，促進身心靈健康。	✓				
39	參觀國家安全展覽廳	上學期	P.1-P.6	404	\$17,600.00	\$43.56	E2	國家安全	學生對國家安全的重要性能加深認識。	✓				
40	聖誕聯歡	上學期	P.1-P.6	404	\$13,650.00	\$33.79	E1、E7	學生精神健康	學生非常享受當天的活動及表演。	✓	✓	✓		
41	價值觀教育	全學期	P.1-P.6	404	\$31,140.00	\$77.08	E1、E7	價值觀教育	學生擁有正向價值觀。	✓				
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總開支					\$632,630.00									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總開支				0	\$0.00									
第1項總開支					\$632,630.00									

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	升旗隊-總會續會費	培養學生的紀律，責任心和團體合作精神。	
2	升旗隊-購置新隊員制服		\$5,371.00
3	品德存摺計劃	配合陽光校園精神及培養學生良好品德發展	\$48,479.70
4	譜架	合唱團及其它表演組別使用	\$14,985.00
5	手鐘檢查保養(3套)	手鐘隊用	\$5,700.00
6	樂譜文件夾	參與比賽及表演用	\$152.00
7	為校隊成員添置比賽釘鞋	比賽用	\$6,318.00
9	手鈴大賽樂譜	手鐘隊及青苗隊用	\$496.00
10	足球球衣套裝	足球隊訓練及比賽用	\$3,024.00
11	比賽髮飾	合唱團比賽用	\$920.00
12	比賽髮飾	合唱團表演用	\$480.00
13	比賽髮飾	手鐘隊比賽用	\$161.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$86,086.70
第1及第2項總開支			\$718,716.70

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	404
受惠學生人數：	404
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	陳凱莉主任
職位：	課程發展組主任

* 輸入下表代號，每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		